



Prefeitura Municipal de Alto Alegre do Pindaré - MA
Av. João XXIII, S/N - Centro, CEP nº 65.398-000,
CNPJ nº 01.612.832/0001-21

PROCESSO:
DATA:

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS

LOTE 01 - MATERIAL DE USO COMUM				D F A BESERRA - ME CNPJ: 18.296.289/0001-01				L.M.SOUSA GRAFICA-ME CNPJ:08.613.035/0001-08				E. DA SILVA DE OLIVEIRA-ME CNPJ:26.755.364/0001-75				VALOR ESTIMADO	
Nº	ITEM	UND	QTD	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	Unitário	Total		
01	Papel timbrado em policromia A4 - Bloco Com 100 Folhas	bloco	100	R\$ 27,54	R\$ 2.754,00	R\$ 30,84	R\$ 3.084,48	R\$ 32,74	R\$ 3.274,48	R\$ 30,38	R\$ 3.038,00	R\$ 30,38	R\$ 3.038,00				
02	Envelope tipo kraft ouro med. 24x34cm, impressão policromia	Unidades	3000	R\$ 2,53	R\$ 7.590,00	R\$ 2,83	R\$ 8.500,80	R\$ 4,73	R\$ 14.200,80	R\$ 3,37	R\$ 10.110,00	R\$ 3,37	R\$ 10.110,00				
03	Envelope tipo kraft ouro med. 31x41cm, impressão policromia	Unidades	3000	R\$ 2,90	R\$ 8.700,00	R\$ 3,25	R\$ 9.744,00	R\$ 5,15	R\$ 15.444,00	R\$ 3,77	R\$ 11.310,00	R\$ 3,77	R\$ 11.310,00				
04	Envelope ofício branco med. 11,5x23cm, imp. em policromia	Unidades	3000	R\$ 1,10	R\$ 3.300,00	R\$ 1,23	R\$ 3.696,00	R\$ 3,13	R\$ 9.396,00	R\$ 1,82	R\$ 5.460,00	R\$ 1,82	R\$ 5.460,00				
05	Controle Mensal de Custo 02 vias med. 22x24cm, papel AP 75gr - Bloco Com 100 Folhas	bloco	30	R\$ 27,52	R\$ 825,60	R\$ 30,82	R\$ 924,67	R\$ 32,72	R\$ 981,67	R\$ 30,35	R\$ 910,50	R\$ 30,35	R\$ 910,50				

Fls nº

Proc. nº

Ass.

26
472
P

06	Autorização de Combustível 02 vias med. 10x15cm - Bloco Com 100 Folhas	bloco	300	R\$	13,85	R\$	4.155,00	R\$ 15,51	R\$ 4.653,60	R\$ 17,41	R\$ 5.223,60	R\$	15,59	R\$	4.677,00
07	Capa de Processo em policromia papel supremo 75gr2	Unidades	3000	R\$	3,48	R\$	10.440,00	R\$ 3,90	R\$ 11.692,80	R\$ 5,80	R\$ 17.392,80	R\$	4,39	R\$	13.170,00
08	Recibo timbrado med. 21x15cm 01 via imp. 1 cor p. AP 75gr - Bloco Com 100 Folhas	bloco	100		17,3	R\$	1.730,00	R\$ 19,38	R\$ 1.937,60	R\$ 21,28	R\$ 2.127,60	R\$	19,32	R\$	1.932,00
09	Requisição de Material 3 vias med. 21x15cm papel AP 75gr - Bloco Com 100 Folhas	bloco	100	R\$	23,05	R\$	2.305,00	R\$ 25,82	R\$ 2.591,60	R\$ 27,72	R\$ 2.771,60	R\$	25,53	R\$	2.553,00
10	Requerimento do Servidor med. 29x21cm. F.V., papel AP 75gr	Unidades	100	R\$	40,28	R\$	4.028,00	R\$ 45,11	R\$ 4.511,36	R\$ 47,01	R\$ 4.701,36	R\$	44,14	R\$	4.414,00
11	Ordem de Compras 3 vias med. 21x15cm, papel AP 75gr	Unidades	100	R\$	23,01	R\$	2.301,00	R\$ 25,77	R\$ 2.577,12	R\$ 27,67	R\$ 2.767,12	R\$	25,48	R\$	2.548,00
12	Cadastro econômico em 2 vias	Unidades	100	R\$	40,32	R\$	4.032,00	R\$ 45,16	R\$ 4.515,84	R\$ 47,06	R\$ 4.705,84	R\$	44,18	R\$	4.418,00

Fls nº

Proc. nº

Ass.:

27

472

P

13	Documento de arrecadação municipal - dam em 4 vias	Unidades	1000	R\$	28,84	R\$	28 840,00	R\$ 32,30	R\$ 32 300,80	R\$ 34,20	R\$ 34 200,80	R\$	31,78	R\$	31.780,00
14	Alvará de Funcionamento em formato A4	Unidades	1000	R\$	11,58	R\$	11 580,00	R\$ 12,97	R\$ 12 969,60	R\$ 14,87	R\$ 14 869,60	R\$	13,14	R\$	13.140,00
15	Folha de registro de ponto em formato A4	Unidades	100	R\$	40,31	R\$	4 031,00	R\$ 45,15	R\$ 4 514,72	R\$ 47,05	R\$ 4 704,72	R\$	44,17	R\$	4.417,00
16	Encaminhamento - ASS. SOCIAL (2 vias)	Unidades	100	R\$	40,31	R\$	4 031,00	R\$ 45,15	R\$ 4 514,72	R\$ 47,05	R\$ 4 704,72	R\$	44,17	R\$	4.417,00
17	Ficha de Identificação da Família (2 vias) Ev	Unidades	100	R\$	40,31	R\$	4 031,00	R\$ 45,15	R\$ 4 514,72	R\$ 47,05	R\$ 4 704,72	R\$	44,17	R\$	4.417,00
18	Prontuários SUAS	Unidades	400	R\$	40,31	R\$	16 124,00	R\$ 45,15	R\$ 18 058,88	R\$ 47,05	R\$ 18 818,88	R\$	44,17	R\$	17.668,00
19	Ficha de Vistoria domiciliar do Programa Criança Feliz	Unidades	100	R\$	40,31	R\$	4 031,00	R\$ 45,15	R\$ 4 514,72	R\$ 47,05	R\$ 4 704,72	R\$	44,17	R\$	4.417,00

Fls nº

Proc. nº

Ass..

28

472

P

20	Cartão de Atendimento no INSS	Unidades	2000	R\$	5,80	R\$	11.600,00	R\$ 6,50	R\$ 12.992,00	R\$ 8,40	R\$ 16.792,00	R\$	6,90	R\$	13.800,00
21	Declaração Provisória para Carteira Do Idoso A4	Unidades	30	R\$	40,30	R\$	1.209,00	R\$ 45,14	R\$ 1.354,08	R\$ 47,04	R\$ 1.411,08	R\$	44,16	R\$	1.324,80
22	Panfleto 10x15	Unidades	2000	R\$	0,70	R\$	1.400,00	R\$ 0,78	R\$ 1.568,00	R\$ 2,68	R\$ 5.368,00	R\$	1,39	R\$	2.780,00
23	Recibo de concessão de Benefícios Eventuais tam 14,5 x 22 cm	Unidades	100	R\$	20,78	R\$	2.078,00	R\$ 23,27	R\$ 2.327,36	R\$ 25,17	R\$ 2.517,36	R\$	23,08	R\$	2.308,00
24	Ficha de Avaliação Sócio - Econômico dos Usuários - BPC/ LOAS (Fv)	Unidades	100	R\$	40,27	R\$	4.027,00	R\$ 45,10	R\$ 4.510,24	R\$ 47,00	R\$ 4.700,24	R\$	44,12	R\$	4.412,00
25	Ficha de Avaliação Socioeconômico Bolsa Família (Fv)	Unidades	100	R\$	40,27	R\$	4.027,00	R\$ 45,10	R\$ 4.510,24	R\$ 47,00	R\$ 4.700,24	R\$	44,12	R\$	4.412,00
26	Cadastro Institucional do Município	Unidades	100	R\$	40,27	R\$	4.027,00	R\$ 45,10	R\$ 4.510,24	R\$ 47,00	R\$ 4.700,24	R\$	44,12	R\$	4.412,00

Fls nº.

Proc. nº.

Ass.

29

472

\$

27	Requerimento de benefício Assistencial 3 vias formato A4	Unidades	100	R\$	51,78	R\$	5.178,00	R\$ 57,99	R\$ 5.799,36	R\$ 59,89	R\$ 5.989,36	R\$	56,56	R\$	5.656,00
28	Capa de Processo em polietileno papel supremo 250gr/2	Unidades	700	R\$	8,12	R\$	5.684,00	R\$ 9,09	R\$ 6.366,08	R\$ 10,99	R\$ 7.696,08	R\$	9,40	R\$	6.580,00
29	Certificado tam. 14x 10 cm IMPRESSÃO 4x0 cores papel couchê 230g (4 modelos) c/ diagramação e levall ass. Social	Unidades	1500	R\$	11,55	R\$	17.325,00	R\$ 12,94	R\$ 19.404,00	R\$ 14,84	R\$ 22.254,00	R\$	13,11	R\$	19.665,00
30	Folders tam. 31x22cm 4x4 cres couchê 170G	Unidades	2000	R\$	0,89	R\$	1.780,00	R\$ 1,00	R\$ 1.993,60	R\$ 2,90	R\$ 5.793,60	R\$	1,59	R\$	3.180,00
31	Cartaz tam. 31x46cm 4x4 cores couchê 120g	Unidades	1000	R\$	11,59	R\$	11.590,00	R\$ 12,98	R\$ 12.980,80	R\$ 14,88	R\$ 14.880,80	R\$	13,15	R\$	13.150,00
32	Faixa em lona tm 6,00 x 1,5 m	Unidades	30	R\$	1.552,56	R\$	46.576,80	R\$ 1.738,87	R\$ 52.166,02	R\$ 1.740,77	R\$ 52.223,02	R\$	1.677,40	R\$	50.322,00
33	Estátuo da criança e do adolescente c/ 86 pag. 20x15 cm e capa papel cartão supremo 250g - 4/4 cores c/ acabamento canoa. Vermiz de proteção papel ap 90g.4 cores	Unidades	50	R\$	17,33	R\$	866,50	R\$ 19,41	R\$ 970,48	R\$ 21,31	R\$ 1.065,48	R\$	19,35	R\$	967,50

Fls nº

Proc. nº

Ass.:

30
472
P

34	Ficha de atendimento individualizado - Bloco Com 100 Folhas	bloco	100	R\$	40,34	R\$	4.034,00	R\$ 45,18	R\$ 4.518,08	R\$ 47,08	R\$ 4.708,08	R\$	44,20	R\$	4.420,00
35	Ficha de Visita Domiciliar - Bloco Com 100 Folhas	bloco	500	R\$	40,34	R\$	20.170,00	R\$ 45,18	R\$ 22.590,40	R\$ 47,08	R\$ 23.540,40	R\$	44,20	R\$	22.100,00
36	Blocos de anotações - Bloco Com 100 Folhas	bloco	300	R\$	13,85	R\$	4.155,00	R\$ 15,51	R\$ 4.653,60	R\$ 17,41	R\$ 5.223,60	R\$	15,59	R\$	4.677,00
37	Ficha de inclusão no Serviço de Convivência - Bloco Com 100 Folhas	bloco	100	R\$	40,34	R\$	4.034,00	R\$ 45,18	R\$ 4.518,08	R\$ 47,08	R\$ 4.708,08	R\$	44,20	R\$	4.420,00
38	Cad. Cras - Bloco Com 100 Folhas	bloco	100	R\$	40,34	R\$	4.034,00	R\$ 45,18	R\$ 4.518,08	R\$ 47,08	R\$ 4.708,08	R\$	44,20	R\$	4.420,00
39	Ficha de registro de atividades - Bloco Com 100 Folhas	bloco	100	R\$	40,34	R\$	4.034,00	R\$ 45,18	R\$ 4.518,08	R\$ 47,08	R\$ 4.708,08	R\$	44,20	R\$	4.420,00
40	Adesivo Item	Unidades	600	R\$	2,36	R\$	1.416,00	R\$ 2,64	R\$ 1.585,92	R\$ 4,54	R\$ 2.725,92	R\$	3,18	R\$	1.908,00

Fts nº

Proc. nº

Ass.

31
472
P

41	Impressão em frente-verso de caderno de questões em formato A4 de 210 x 275 mm, com número de páginas de até 60. Matrizes para reprodução entregues no ato da solicitação	Unidades	5200	R\$	55,23	R\$	287 196,00	R\$ 61,86	R\$ 321 659,52	R\$ 63,76	R\$ 331 539,52	R\$	60,28	R\$	313.456,00
42	Resumo de Ponto, preto e branco med. 29x21cm F.V. papel AP 75gr. 01 cor - Bloco Com 100 Folhas	bloco	100	R\$	40,33	R\$	4 033,00	R\$ 45,17	R\$ 4 516,96	R\$ 47,07	R\$ 4 706,96	R\$	44,19	R\$	4.419,00
43	Ficha de movimento mensal preto e branco med. 29x21cm F.V. papel AP 75gr. 01 cor - Bloco Com 100 Folhas	bloco	100	R\$	40,33	R\$	4 033,00	R\$ 45,17	R\$ 4 516,96	R\$ 47,07	R\$ 4 706,96	R\$	44,19	R\$	4.419,00
44	Envelopes 24x34	Unidades	1000	R\$	3,51	R\$	3 510,00	R\$ 3,93	R\$ 3 931,20	R\$ 5,83	R\$ 5 831,20	R\$	4,42	R\$	4.420,00
45	Envelope 26x36	Unidades	1000	R\$	4,05	R\$	4 050,00	R\$ 4,54	R\$ 4 536,00	R\$ 6,44	R\$ 6 436,00	R\$	5,01	R\$	5.010,00
46	Envelope 18x22	Unidades	1000	R\$	3,27	R\$	3 270,00	R\$ 3,66	R\$ 3 662,40	R\$ 5,56	R\$ 5 562,40	R\$	4,16	R\$	4.160,00
47	Agenda escolar formato 14x20 cm com 1 dia por página exceto sábados, domingos e feriados	Unidades	2000	R\$	74,78	R\$	149 560,00	R\$ 83,75	R\$ 167 507,20	R\$ 85,65	R\$ 171 307,20	R\$	81,40	R\$	162.800,00

Fls nº

Proc. nº

Ass.:

32
472
P

48	Folders tam. 31x22cm 4x4 cores couche 175G com arte a ser definida no pedido	Unidades	2000	R\$	1,10	R\$	2.200,00	R\$ 1,23	RS 2.464,00		RS 3,13	RS 6.264,00	R\$	1,82	R\$	3.640,00
49	Cartaz tam. 31x46cm 4x4 cores couche 125g com arte a ser definida no pedido	Unidades	1000	R\$	11,58	R\$	11.580,00	RS 12,57	RS 12.969,60		RS 14,87	RS 14.869,60	R\$	13,14	R\$	13.140,00
50	Cartaz tam. 13x46cm imp. 4x1 cor com arte a ser definida no pedido	Unidades	800	R\$	9,22	R\$	7.376,00	RS 10,33	RS 8.261,12		RS 12,23	RS 9.781,12	R\$	10,59	R\$	8.472,00
51	Capa Transparente para Encadernação Cores Variadas tamanho A4, de 205 x 275 mm espessura de 0,30 mm	Unidades	7000	R\$	4,61	R\$	32.270,00	RS 5,16	RS 36.142,40		RS 7,06	RS 49.442,40	R\$	5,61	R\$	39.270,00
52	Capa para Encadernação Testura Couro - Cores Variadas tamanho A4, de 205 x 275 mm espessura de 0,30 mm	Unidades	7000	R\$	4,62	R\$	32.340,00	RS 5,17	RS 36.220,80		RS 7,07	RS 49.520,80	R\$	5,62	R\$	39.340,00
53	Espiral para encadernação tamanho ofício 09mm para 50 folhas, pacote com 100 unidades	Pacotes	30	R\$	3,47	R\$	104,10	RS 3,89	RS 116,59		RS 5,79	RS 173,59	R\$	4,38	R\$	131,40
54	Espiral para encadernação tamanho ofício 12mm para 70 folhas, pacote com 100 unidades	Pacotes	30	R\$	3,47	R\$	104,10	RS 3,89	RS 116,59		RS 5,79	RS 173,59	R\$	4,38	R\$	131,40

Fls nº

Proc. nº

Ass.

33
472
P

62	Ficha de anamnese coletiva ESUS. P9, Cor 1x1. Papel Ap 75 - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	100	R\$	40,32	R\$	4.032,00	R\$ 45,16	R\$ 4.515,84	R\$ 47,06	R\$ 4.705,84	R\$	44,18	R\$	4.418,00
63	Cadastro de paciente, conforme modelo cedido - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	175	R\$	40,32	R\$	7.056,00	R\$ 45,16	R\$ 7.902,72	R\$ 47,06	R\$ 8.235,22	R\$	44,18	R\$	7.731,50
64	Laudo medico tratamento fora do domicilio - TFD - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	100	R\$	40,32	R\$	4.032,00	R\$ 45,16	R\$ 4.515,84	R\$ 47,06	R\$ 4.705,84	R\$	44,18	R\$	4.418,00
65	Ficha Geral - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	300	R\$	40,32	R\$	12.096,00	R\$ 45,16	R\$ 13.547,52	R\$ 47,06	R\$ 14.117,52	R\$	44,18	R\$	13.254,00
66	Ficha de encaminhamento - Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	200	R\$	40,32	R\$	8.064,00	R\$ 45,16	R\$ 9.031,68	R\$ 47,06	R\$ 9.411,68	R\$	44,18	R\$	8.836,00
67	Boletim de Produção Ambulatorial (BPA-I) - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	100	R\$	40,32	R\$	4.032,00	R\$ 45,16	R\$ 4.515,84	R\$ 47,06	R\$ 4.705,84	R\$	44,18	R\$	4.418,00
68	Boletim de Produção Ambulatorial (BPA-C) - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	80	R\$	40,32	R\$	3.225,60	R\$ 45,16	R\$ 3.612,67	R\$ 47,06	R\$ 3.764,67	R\$	44,18	R\$	3.534,40

Fts nº

Proc. nº

Ass.

35
472
P

69	Requisição de manografia, padrão ministério da saúde. Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	50	R\$	40,32	R\$	2.016,00	R\$ 45,16	R\$ 2.257,92	R\$ 47,06	R\$ 2.352,92	R\$	44,18	R\$	2.209,00
70	BLOCOS DE PEDIDOS DE MATERIAL. - Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	50	R\$	40,32	R\$	2.016,00	R\$ 45,16	R\$ 2.257,92	R\$ 47,06	R\$ 2.352,92	R\$	44,18	R\$	2.209,00
71	Ficha de Evolução Terapêutica Formato 09, Cor 1x0, Papel AP75- Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	180	R\$	40,32	R\$	7.257,60	R\$ 45,16	R\$ 8.128,51	R\$ 47,06	R\$ 8.470,51	R\$	44,18	R\$	7.952,40
72	Laudo médico para procedimento de alto complexidade - APAC- Bloco Com 100 Folhas	Blocos	65	R\$	40,32	R\$	2.620,80	R\$ 45,16	R\$ 2.935,30	R\$ 47,06	R\$ 3.058,80	R\$	44,18	R\$	2.871,70
73	Ficha de referência e contra referência, Formato 09, Cor 1x0, Papel AP75- Bloco Com 100 Folhas.	Blocos	180	R\$	40,32	R\$	7.257,60	R\$ 45,16	R\$ 8.128,51	R\$ 47,06	R\$ 8.470,51	R\$	44,18	R\$	7.952,40
74	Adesivo Botom lum. 0.75X0.75cm - Cor 4x0, Papel Adesivo	Unidades	15000	R\$	0,61	R\$	9.150,00	R\$ 0,68	R\$ 10.248,00	R\$ 2,58	R\$ 38.748,00	R\$	1,29	R\$	19.350,00
75	Recenário comum, conforme modelo do município de alto alegre do piratari - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	700	R\$	20,73	R\$	14.511,00	R\$ 23,22	R\$ 16.252,32	R\$ 25,12	R\$ 17.582,32	R\$	23,02	R\$	16.114,00

Fis nº

Proc. nº

Ass.

76	Recenturno Controle Especial F16, Cor 1x0, Papel ap 75	Blocos	300	R\$	28,78	R\$	8.634,00	R\$ 32,23	R\$ 9.670,08	R\$ 34,13	R\$ 10.240,08	R\$	31,72	R\$	9.516,00
77	Bloco de requisição de exames laboratoriais conforme modelo do município de alto alegre - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	500	R\$	20,72	R\$	10.360,00	R\$ 23,21	R\$ 11.603,20	R\$ 25,11	R\$ 12.553,20	R\$	23,01	R\$	11.505,00
78	Laudos para solicitação autorização de procedimento ambulatorial, F-9, cor 1x1, papel ap 75 - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	100	R\$	43,76	R\$	4.376,00	R\$ 49,01	R\$ 4.901,12	R\$ 50,91	R\$ 5.091,12	R\$	47,89	R\$	4.789,00
79	Placa de Identificação 3x1 cm, impressão digital em lona acabamento estrutura em metalon	Unidades	35	R\$	517,58	R\$	18.115,30	R\$ 579,69	R\$ 20.285,14	R\$ 581,59	R\$ 20.355,64	R\$	559,62	R\$	19.586,70
80	Boletim de produção ambulatorial/ BPA, F-9, cor 1x0, papel ap 75 - Conforme modelo do Município de Alto Alegre - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	200	R\$	40,35	R\$	8.070,00	R\$ 45,19	R\$ 9.038,40	R\$ 47,09	R\$ 9.418,40	R\$	44,21	R\$	8.842,00
81	Mapa Diário Esterilização, Formato 16, Cor 1x0, Papel AP 75 - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	20	R\$	40,35	R\$	807,00	R\$ 45,19	R\$ 903,84	R\$ 47,09	R\$ 941,84	R\$	44,21	R\$	884,20
82	Planilha de Controle de Visitas mensais de A.C.S., Formato 09, Cor 1x0, Papel AP75	Unidades	150	R\$	40,35	R\$	6.052,50	R\$ 45,19	R\$ 6.778,80	R\$ 47,09	R\$ 7.063,80	R\$	44,21	R\$	6.631,50

Fls nº 37
 Proc. nº 472
 Ass. [assinatura]

83	Panfleto Formato 16, Cor 4x0, Papel Couché 50g	Unidades	20.000	R\$	0,89	R\$	17.800,00	R\$ 1,00	R\$ 19.936,00	R\$ 2,90	R\$ 57.936,00	R\$	1,59	R\$	31.800,00
84	Panfleto Formato 16, Cor 4x1, Papel Couché 50g	Unidades	10.000	R\$	0,89	R\$	8.900,00	R\$ 1,00	R\$ 9.968,00	R\$ 2,90	R\$ 28.968,00	R\$	1,59	R\$	15.900,00
85	Pasta Personalizada da Saude com Orelha, Cor 4x4, papel supremo 250 g	Unidades	5000	R\$	6,29	R\$	31.450,00	R\$ 7,04	R\$ 35.724,00	R\$ 8,94	R\$ 44.724,00	R\$	7,43	R\$	37.150,00
86	Bloco de anotações com 50 folhas, formato 16, cor 1x0 papel molo ap75, capa AP 180, Colado, com 1000fs	Unidades	1000	R\$	11,55	R\$	11.550,00	R\$ 12,94	R\$ 12.936,00	R\$ 14,84	R\$ 14.836,00	R\$	13,11	R\$	13.110,00
87	CARTAZ COUCHE BRILHO COLORIDO 90g, FORMATO 04.	Unidades	100	R\$	5,07	R\$	507,00	R\$ 6,57	R\$ 657,44	R\$ 8,47	R\$ 847,44	R\$	6,97	R\$	697,00
88	CARTAZ FORMATO 02, COR 4x0, PAPEL COUCHE 115	Unidades	50	R\$	9,27	R\$	463,50	R\$ 10,38	R\$ 519,12	R\$ 12,28	R\$ 614,12	R\$	10,64	R\$	532,00
89	CERTIFICADOS 31x22cm, COR 4x0 PAPEL COUCHE SEM BRILHO 280g	Unidades	1.000	R\$	13,86	R\$	13.860,00	R\$ 15,52	R\$ 15.523,20	R\$ 17,42	R\$ 17.423,20	R\$	15,60	R\$	15.600,00

Fts nº

Proc. nº

Ass.

38

172

90	Movimento Mensal de Imunobiológico - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	4	R\$	57,52	R\$	230,08	R\$ 64,42	R\$ 257,69	R\$ 66,32	R\$ 265,29	R\$	62,75	R\$	251,00
91	Ficha de Vacinação do Esus - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	50	R\$	40,31	R\$	2.015,50	R\$ 45,15	R\$ 2.257,36	R\$ 47,05	R\$ 2.352,36	R\$	44,17	R\$	2.208,50
92	Pedido de Vacina - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	3	R\$	57,52	R\$	172,56	R\$ 64,42	R\$ 193,27	R\$ 66,32	R\$ 198,97	R\$	62,75	R\$	188,25
93	Mapa para controle diário de temperatura - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	3	R\$	57,52	R\$	172,56	R\$ 64,42	R\$ 193,27	R\$ 66,32	R\$ 198,97	R\$	62,75	R\$	188,25
94	Consolidado Mensal do Acompanhamento do Fornecimento de Suplementos - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	3	R\$	40,31	R\$	120,93	R\$ 45,15	R\$ 135,44	R\$ 47,05	R\$ 141,14	R\$	44,17	R\$	132,51
95	Mapa de Acompanhamento do Fornecimento de Suplementos - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	5	R\$	57,56	R\$	287,80	R\$ 64,47	R\$ 322,34	R\$ 66,37	R\$ 331,84	R\$	62,80	R\$	314,00
96	Mapa diário de Administração de Vitamina em Crancas - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	3	R\$	57,56	R\$	172,68	R\$ 64,47	R\$ 193,40	R\$ 66,37	R\$ 199,10	R\$	62,80	R\$	188,40

Fls nº

Proc. nº

Ass.

97	Cartão de Vacinação do Adulto	Unidades	5000	R\$	4,62	R\$	23 100,00	R\$ 5,17	R\$ 25 872,00	R\$ 7,07	R\$ 35 372,00	R\$	5,62	R\$	28.100,00
98	Carteira de Vacinação do Adolescente- menina	Unidades	1500	R\$	9,29	R\$	13 935,00	R\$ 10,40	R\$ 15 607,20	R\$ 12,30	R\$ 18 457,20	R\$	10,67	R\$	16.005,00
99	Carteira de Vacinação do Adolescente- menino	Unidades	1500	R\$	9,29	R\$	13 935,00	R\$ 10,40	R\$ 15 607,20	R\$ 12,30	R\$ 18 457,20	R\$	10,67	R\$	16.005,00
100	Cartão do Menino	Unidades	1000	R\$	5,83	R\$	5 830,00	R\$ 6,53	R\$ 6 529,60	R\$ 8,43	R\$ 8 429,60	R\$	6,93	R\$	6.930,00
101	Cartão do Menina	Unidades	1000	R\$	5,83	R\$	5 830,00	R\$ 6,53	R\$ 6 529,60	R\$ 8,43	R\$ 8 429,60	R\$	6,93	R\$	6.930,00
102	Relação de Crianças de 0 a 4 anos desatualizada por ACS - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	20	R\$	46,12	R\$	922,40	R\$ 51,65	R\$ 1 033,09	R\$ 53,55	R\$ 1 071,09	R\$	50,44	R\$	1.008,80
103	Bloco de requisição de exame citopatológico de colo de útero - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	100	R\$	20,79	R\$	2 079,00	R\$ 23,28	R\$ 2 328,48	R\$ 25,18	R\$ 2 518,48	R\$	23,09	R\$	2.305,00

Fls nº

Proc. nº

Ass.

104	Bloco de mapa de coleta de preventivos mensal	Unidades	50	R\$	40,35	R\$	2 017,50	R\$ 45,19	RS 2 259,60	RS 47,09	RS 2 354,60	R\$	44,21	R\$	2 210,50
105	Carteira de gestante	Unidades	500	R\$	5,77	R\$	2 885,00	RS 6,46	RS 3 231,20	RS 8,36	RS 4 191,20	R\$	6,86	R\$	3 430,00
106	Folhetos educativos	Unidades	10000	R\$	1,20	R\$	12 000,00	RS 1,34	RS 13 440,00	RS 3,24	RS 32 440,00	R\$	1,93	R\$	19 300,00
107	Folders educativos	Unidades	10000	R\$	1,75	R\$	17 500,00	RS 1,96	RS 19 600,00	RS 3,86	RS 38 600,00	R\$	2,52	R\$	25 200,00
108	Ficha de cadastro do cheque gestante - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	50	R\$	40,31	R\$	2 015,50	RS 45,15	RS 2 257,36	RS 47,05	RS 2 352,36	R\$	44,17	R\$	2 208,50
109	Ficha de consulta de acompanhamento do cheque gestante - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	100	R\$	40,31	R\$	4 031,00	RS 45,15	RS 4 514,72	RS 47,05	RS 4 704,72	R\$	44,17	R\$	4 417,00
110	Ficha de estratificação de risco da gestante do cheque gestante - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	100	R\$	40,31	R\$	4 031,00	RS 45,15	RS 4 514,72	RS 47,05	RS 4 704,72	R\$	44,17	R\$	4 417,00

Fls nº

Proc. nº

Ass.

41
472
P

111	Ficha de primeiro atendimento pós parto do cheque gestante - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	50	R\$	40,31	R\$	2.015,50	R\$ 45,15	R\$ 2.257,36	R\$ 47,05	R\$ 2.352,36	R\$	44,17	R\$	2.208,50
112	Ficha de segundo atendimento pós parto do cheque gestante - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	50	R\$	40,31	R\$	2.015,50	R\$ 45,15	R\$ 2.257,36	R\$ 47,05	R\$ 2.352,36	R\$	44,17	R\$	2.208,50
113	Ficha de estratificação de risco do recém nascido - cheque gestante - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	50	R\$	40,31	R\$	2.015,50	R\$ 45,15	R\$ 2.257,36	R\$ 47,05	R\$ 2.352,36	R\$	44,17	R\$	2.208,50
114	Consolidado mensal de Pré-natal	Unidades	10	R\$	51,81	R\$	518,10	R\$ 58,03	R\$ 580,27	R\$ 59,93	R\$ 599,27	R\$	56,59	R\$	565,90
115	Gestograma - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	50	R\$	51,81	R\$	2.590,50	R\$ 58,03	R\$ 2.901,36	R\$ 59,93	R\$ 2.996,36	R\$	56,59	R\$	2.829,50
116	Planilha do usuário de usulina - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	4	R\$	57,58	R\$	230,32	R\$ 64,49	R\$ 257,96	R\$ 66,39	R\$ 265,56	R\$	62,82	R\$	251,28
117	Planilha para controle de saída de medicamento - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	30	R\$	40,37	R\$	1.211,10	R\$ 45,21	R\$ 1.356,43	R\$ 47,11	R\$ 1.413,43	R\$	44,23	R\$	1.326,90

Fts nº

Proc. nº

Ass.

118	Ficha de solicitação de medicamento – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	30	R\$	40,37	R\$	1.211,10	R\$ 45,21	R\$ 1.356,43	R\$ 47,11	R\$ 1.413,43	R\$	44,23	R\$	1.326,90
119	Pedido de material – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	20	R\$	51,82	R\$	1.036,40	R\$ 58,04	R\$ 1.160,77	R\$ 59,94	R\$ 1.198,77	R\$	56,60	R\$	1.132,00
120	Ficha de admissão CAPS – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	100	R\$	40,27	R\$	4.027,00	R\$ 45,10	R\$ 4.510,24	R\$ 47,00	R\$ 4.700,24	R\$	44,12	R\$	4.412,00
121	Ficha de enfermagem – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	100	R\$	40,27	R\$	4.027,00	R\$ 45,10	R\$ 4.510,24	R\$ 47,00	R\$ 4.700,24	R\$	44,12	R\$	4.412,00
122	Ficha de psicólogo – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	100	R\$	40,27	R\$	4.027,00	R\$ 45,10	R\$ 4.510,24	R\$ 47,00	R\$ 4.700,24	R\$	44,12	R\$	4.412,00
123	Termo de compromisso – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	100	R\$	40,27	R\$	4.027,00	R\$ 45,10	R\$ 4.510,24	R\$ 47,00	R\$ 4.700,24	R\$	44,12	R\$	4.412,00
124	Termo de responsabilidade – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	100	R\$	40,27	R\$	4.027,00	R\$ 45,10	R\$ 4.510,24	R\$ 47,00	R\$ 4.700,24	R\$	44,12	R\$	4.412,00

Fts nº

Proc. nº

Ass...

413

492

125	Ficha de terapia ocupacional - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	100	R\$	40,27	R\$	4 027,00	R\$ 45,10	R\$ 4 510,24	R\$ 47,00	R\$ 4 700,24	R\$	44,12	R\$	4 412,00
126	Ficha de evolução multidisciplinar - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	100	R\$	40,27	R\$	4 027,00	R\$ 45,10	R\$ 4 510,24	R\$ 47,00	R\$ 4 700,24	R\$	44,12	R\$	4 412,00
127	Resumo semanal do serviço assistencial - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	70	R\$	40,27	R\$	2 818,90	R\$ 45,10	R\$ 3 157,17	R\$ 47,00	R\$ 3 290,17	R\$	44,12	R\$	3 088,40
128	Laudo de teste rápido em 2 vias - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	30	R\$	40,27	R\$	1 208,10	R\$ 45,10	R\$ 1 353,07	R\$ 47,00	R\$ 1 410,07	R\$	44,12	R\$	1 323,60
129	Ficha de notificação aids - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	5	R\$	40,27	R\$	201,35	R\$ 45,10	R\$ 225,51	R\$ 47,00	R\$ 235,01	R\$	44,12	R\$	220,60
130	Ficha de notificação hepatites virais - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	10	R\$	40,27	R\$	402,70	R\$ 45,10	R\$ 451,02	R\$ 47,00	R\$ 470,02	R\$	44,12	R\$	441,20
131	Bps - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	20	R\$	40,27	R\$	805,40	R\$ 45,10	R\$ 902,05	R\$ 47,00	R\$ 940,05	R\$	44,12	R\$	882,40

Fls nº

Proc. nº

Ass.:

132	Solicitação de medicamentos tb e hsm - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	10	R\$	40,27	R\$	402,70	R\$ 45,10	R\$ 451,02	R\$ 47,00	R\$ 470,02	R\$	44,12	R\$	441,20
133	Ficha de notificação de hanseniose - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	10	R\$	40,27	R\$	402,70	R\$ 45,10	R\$ 451,02	R\$ 47,00	R\$ 470,02	R\$	44,12	R\$	441,20
134	Ficha de notificação de tuberculose - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	10	R\$	40,27	R\$	402,70	R\$ 45,10	R\$ 451,02	R\$ 47,00	R\$ 470,02	R\$	44,12	R\$	441,20
135	Fichas de sintomas respiratórios - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	10	R\$	40,27	R\$	402,70	R\$ 45,10	R\$ 451,02	R\$ 47,00	R\$ 470,02	R\$	44,12	R\$	441,20
136	Ficha de controle de contatos - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	10	R\$	40,27	R\$	402,70	R\$ 45,10	R\$ 451,02	R\$ 47,00	R\$ 470,02	R\$	44,12	R\$	441,20
137	Ficha de notificação sífilis em gestante - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	20	R\$	40,27	R\$	805,40	R\$ 45,10	R\$ 902,05	R\$ 47,00	R\$ 940,05	R\$	44,12	R\$	882,40
138	Ficha de notificação de sífilis adinâmica - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	20	R\$	40,27	R\$	805,40	R\$ 45,10	R\$ 902,05	R\$ 47,00	R\$ 940,05	R\$	44,12	R\$	882,40

Fls nº

Proc nº

Ass.

139	Folders saúde Hansenase 31x22cm	Unidades	4000	R\$	1,17	R\$	4 680,00	R\$ 1,31	R\$ 5 241,60	R\$ 3,21	R\$ 12 841,60	R\$	1,90	R\$	7 600,00
140	Termo de auto de infração - Bloco Com 100 Folhas carbonado	Blocos	30	R\$	63,33	R\$	1 899,90	R\$ 70,93	R\$ 2 127,89	R\$ 72,83	R\$ 2 184,89	R\$	69,03	R\$	2 070,90
141	Termo de fiscalização - Bloco Com 100 folhas carbonado	Blocos	60	R\$	63,30	R\$	3 798,00	R\$ 70,90	R\$ 4 253,76	R\$ 72,80	R\$ 4 367,76	R\$	69,00	R\$	4 140,00
142	Ficha de violência - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	5	R\$	40,28	R\$	201,40	R\$ 45,11	R\$ 225,57	R\$ 47,01	R\$ 235,07	R\$	44,14	R\$	220,70
143	Ficha do gal - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	4	R\$	40,28	R\$	161,12	R\$ 45,11	R\$ 180,45	R\$ 47,01	R\$ 188,05	R\$	44,14	R\$	176,56
144	Ficha animais peçonhentos - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	4	R\$	40,28	R\$	161,12	R\$ 45,11	R\$ 180,45	R\$ 47,01	R\$ 188,05	R\$	44,14	R\$	176,56
145	Ficha semanal - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	6	R\$	40,28	R\$	241,68	R\$ 45,11	R\$ 270,68	R\$ 47,01	R\$ 282,08	R\$	44,14	R\$	264,84

Fls nº

Proc. nº

Ass.:

146	Planilha de obito com 100 folhas - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	6	R\$	40,28	R\$	241,68	R\$ 45,11	R\$ 270,68	R\$ 47,01	R\$ 282,08	R\$	44,14	R\$	264,84
147	Ficha de investigação de obito infantil - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	2	R\$	40,28	R\$	80,56	R\$ 45,11	R\$ 90,23	R\$ 47,01	R\$ 94,03	R\$	44,14	R\$	88,28
148	Ficha de investigação Covid - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	10	R\$	40,28	R\$	402,80	R\$ 45,11	R\$ 451,14	R\$ 47,01	R\$ 470,14	R\$	44,14	R\$	441,40
149	Ficha de monitoramento - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	8	R\$	40,28	R\$	322,24	R\$ 45,11	R\$ 360,91	R\$ 47,01	R\$ 376,11	R\$	44,14	R\$	353,12
150	Ficha de notificação - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	15	R\$	40,28	R\$	604,20	R\$ 45,11	R\$ 676,70	R\$ 47,01	R\$ 705,20	R\$	44,14	R\$	662,10
151	Folders trishmanose 31x22cm	Unidades	4000	R\$	1,18	R\$	4 720,00	R\$ 1,32	R\$ 5 286,40	R\$ 3,22	R\$ 12 886,40	R\$	1,91	R\$	7 640,00
152	Registro diário do serviço antivenal - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	200	R\$	40,32	R\$	8 064,00	R\$ 45,16	R\$ 9 031,68	R\$ 47,06	R\$ 9 411,68	R\$	44,18	R\$	8 836,00

Fts nº

Proc. nº

Ass.

47
172
P

153	Ficha geral odontológica	Unidades	1000	R\$	40,32	R\$	40.320,00	R\$ 45,16	R\$ 45.158,40	R\$ 47,06	R\$ 47.058,40	R\$	44,18	R\$	44.180,00
154	Boletim de produção odontológica - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	50	R\$	40,32	R\$	2.016,00	R\$ 45,16	R\$ 2.257,92	R\$ 47,06	R\$ 2.352,92	R\$	44,18	R\$	2.209,00
155	Atestado odontológico - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	40	R\$	40,32	R\$	1.612,80	R\$ 45,16	R\$ 1.806,34	R\$ 47,06	R\$ 1.982,34	R\$	44,18	R\$	1.767,20
156	Ficha odontológica e sus	Unidades	3000	R\$	40,32	R\$	120.960,00	R\$ 45,16	R\$ 135.475,20	R\$ 47,06	R\$ 141.175,20	R\$	44,18	R\$	132.540,00
157	Ficha de referencia - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	20	R\$	40,32	R\$	806,40	R\$ 45,16	R\$ 903,17	R\$ 47,06	R\$ 941,17	R\$	44,18	R\$	883,60
158	Folders educativo saúde bucal 31x22cm	Unidades	4000	R\$	1,17	R\$	4.680,00	R\$ 1,31	R\$ 5.241,60	R\$ 3,21	R\$ 12.841,60	R\$	1,90	R\$	7.600,00
159	Ficha de admisão hospital - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	500	R\$	40,28	R\$	20.140,00	R\$ 45,11	R\$ 22.556,80	R\$ 47,01	R\$ 23.506,80	R\$	44,14	R\$	22.070,00

Fts nº _____
 Proc. nº _____
 Ass. _____

160	Laudo p/ solicitação de autorização de internação hospitalar – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	110	R\$	40,28	R\$	4.430,80	R\$ 45,11	R\$ 4.962,50	R\$ 47,01	R\$ 5.171,50	R\$	44,14	R\$	4.855,40
161	Recetário hospital – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	400	R\$	20,78	R\$	8.312,00	R\$ 23,27	R\$ 9.309,44	R\$ 25,17	R\$ 10.069,44	R\$	23,08	R\$	9.232,00
162	Requisição de exame – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	300	R\$	20,78	R\$	6.234,00	R\$ 23,27	R\$ 6.982,08	R\$ 25,17	R\$ 7.552,08	R\$	23,08	R\$	6.924,00
163	Atestado maternidade – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	15	R\$	23,05	R\$	345,75	R\$ 25,82	R\$ 387,24	R\$ 27,72	R\$ 415,74	R\$	25,53	R\$	382,95
164	Atestado médico simples – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	30	R\$	40,31	R\$	1.209,30	R\$ 45,15	R\$ 1.354,42	R\$ 47,05	R\$ 1.411,42	R\$	44,17	R\$	1.325,10
165	Ficha de evolução – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	200	R\$	40,31	R\$	8.062,00	R\$ 45,15	R\$ 9.029,44	R\$ 47,05	R\$ 9.409,44	R\$	44,17	R\$	8.834,00
166	Controle hospitalar – Bloco Com 100 Folhas	Blocos	80	R\$	40,31	R\$	3.224,80	R\$ 45,15	R\$ 3.611,78	R\$ 47,05	R\$ 3.763,78	R\$	44,17	R\$	3.533,60

Fls nº

Proc. nº

Ass.

49

472

167	Controle de aplicação - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	110	R\$	40,31	R\$	4.434,10	R\$ 45,15	R\$ 4.966,19	R\$ 47,05	R\$ 5.175,19	R\$	44,17	R\$	4.858,70
168	Relatório de enfermagem - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	200	R\$	40,31	R\$	8.062,00	R\$ 45,15	R\$ 9.029,44	R\$ 47,05	R\$ 9.409,44	R\$	44,17	R\$	8.834,00
169	Boletim operatorio - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	10	R\$	40,31	R\$	403,10	R\$ 45,15	R\$ 451,47	R\$ 47,05	R\$ 470,47	R\$	44,17	R\$	441,70
170	Boletim anestesiista - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	10	R\$	40,31	R\$	403,10	R\$ 45,15	R\$ 451,47	R\$ 47,05	R\$ 470,47	R\$	44,17	R\$	441,70
171	Atestado médico estado de saúde física e mental - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	10	R\$	40,31	R\$	403,10	R\$ 45,15	R\$ 451,47	R\$ 47,05	R\$ 470,47	R\$	44,17	R\$	441,70
172	Termo de responsabilidade com 100 folhas	Blocos	5	R\$	40,31	R\$	201,55	R\$ 45,15	R\$ 225,74	R\$ 47,05	R\$ 235,24	R\$	44,17	R\$	220,85
173	Solicitação de sangue /hemocomponente (hemunaru) - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	5	R\$	40,31	R\$	201,55	R\$ 45,15	R\$ 225,74	R\$ 47,05	R\$ 235,24	R\$	44,17	R\$	220,85

Fts nº

Proc. nº

Ass.

174	Laudo médico - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	3	R\$	40,31	R\$	120,93	R\$ 45,15	R\$ 135,44	R\$ 47,05	R\$ 141,14	R\$	44,17	R\$	132,51
175	Ficha para realização de transferência - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	15	R\$	40,31	R\$	604,65	R\$ 45,15	R\$ 677,21	R\$ 47,05	R\$ 705,71	R\$	44,17	R\$	662,55
176	Pedido de marcação de cirurgia - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	40	R\$	40,31	R\$	1.612,40	R\$ 45,15	R\$ 1.805,89	R\$ 47,05	R\$ 1.851,89	R\$	44,17	R\$	1.766,80
177	Relatório cirúrgico - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	10	R\$	40,31	R\$	403,10	R\$ 45,15	R\$ 451,47	R\$ 47,05	R\$ 470,47	R\$	44,17	R\$	441,70
178	Ficha de solicitação de leito - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	15	R\$	40,31	R\$	604,65	R\$ 45,15	R\$ 677,21	R\$ 47,05	R\$ 705,71	R\$	44,17	R\$	662,55
179	Adesivo assistência farmacêutica hospitalar	Unidades	6000	R\$	0,08	R\$	480,00	R\$ 0,09	R\$ 537,60	R\$ 1,99	R\$ 11.937,60	R\$	0,72	R\$	4.320,00
180	Mapa cirúrgico - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	3	R\$	57,53	R\$	172,59	R\$ 64,43	R\$ 193,30	R\$ 66,33	R\$ 199,00	R\$	62,77	R\$	188,31

Fls nº

Proc. nº

Ass.

51
472
P

181	Transferência - Bloco Com 100 Folhas	Blocos	16	RS	40,28	RS	644,48	R\$ 45,11	R\$ 721,82	RS 47,01	RS 752,22	R\$ 44,14	R\$ 706,24
									R\$ 1.732.454,45	TOTAL :	R\$ 2.054.812,25	VALOR TOTAL ESTIMADO	
												R\$	1.777.866,00

LOTE 02 - MATERIAL DE USO ESPECIAL

Nº		ITEM	UND	QTD	D F A BESERRA - ME CNPJ: 18.296.289/0001-01		L.M.SOUSA GRAFICA-ME CNPJ:08.613.035/0001-08		E. DA SILVA DE OLIVEIRA-ME CNPJ:26.755.364/0001-75		VALOR ESTIMADO		
					PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	Unitário	Total	
01		Carimbo Automático, tamanho Grande (altura 3,5cm por 7,5cm largura)	Unidades	30	0,95	R\$ 28,50	0,99	R\$ 29,70	2,06	R\$ 61,80	R\$ 1,33	R\$	39,90
02		Carimbo Automático, tamanho Médio (altura 2,5cm por 5,0cm largura)	Unidades	30	60,14	R\$ 1.804,20	60,15	R\$ 1.804,50	61,22	R\$ 1.836,60	R\$ 60,50	R\$	1.815,00
03		Carimbo Automático, tamanho Pequeno (altura 4,5cm por 2cm largura)	Unidades	30	55,13	R\$ 1.653,90	55,14	R\$ 1.654,20	56,21	R\$ 1.686,30	R\$ 55,49	R\$	1.664,70
04		Carimbo comum em madeira, tam. Médio (2,5cm por 6,0cm largura)	Unidades	30	40,14	R\$ 1.204,20	40,17	R\$ 1.205,10	41,24	R\$ 1.237,20	R\$ 40,52	R\$	1.215,60
05		Botões 4,5 cm	Unidades	200	0,95	R\$ 190,00	0,96	R\$ 192,00	2,03	R\$ 406,00	R\$ 1,31	R\$	262,00

Fls nº

Proc. nº

Ass.

52

477

06	Banners em lona medindo 1,00x2,50m com arte a ser definida no ato do pedido	Unidades	40	375,17	R\$ 15.006,80	375,18	R\$ 15.007,20	376,25	R\$ 15.050,00	R\$ 375,53	R\$ 15.021,20
07	Banners em lona medindo 1,00x1,50m com arte a ser definida no ato do pedido 01	Unidades	20	250,12	R\$ 5.002,40	250,13	R\$ 5.002,60	251,20	R\$ 5.024,00	R\$ 250,48	R\$ 5.009,60
08	Banners em lona medindo 1,00x1,50m com arte a ser definida no ato do pedido 02	Unidades	60	250,12	R\$ 15.007,20	250,13	R\$ 15.007,80	251,20	R\$ 15.072,00	R\$ 250,48	R\$ 15.028,80
09	Outdoor em Policromia 6x3m	Unidades	50	850,15	R\$ 42.507,50	850,16	R\$ 42.508,00	851,23	R\$ 42.561,50	R\$ 850,51	R\$ 42.525,50
10	Banner 1x1m, Impressão digital em lona a base de solvente, acabamento em ilhós e bordão	Unidades	36	150,14	R\$ 5.405,04	150,15	R\$ 5.405,40	151,22	R\$ 5.443,92	R\$ 150,50	R\$ 5.418,00
				TOTAL :	R\$ 87.809,74		R\$ 87.816,50	TOTAL :	R\$ 88.379,32	R\$	88.000,30
				VALOR TOTAL ESTIMADO							

Fls nº 53
 Proc. nº 472
 Ass. [Assinatura]

1.865.866,30

R\$ 2.143.191,57

1.820.270,95

1.634.644,07

[Assinatura]
Leniza de Oliveira Botelho
 Assessora Administrativa